Alia ad rem. Vide verb. Missa art. 12. & 13.

Symbolum in qualibet missa, etiam pro defunctis recitatur à Græcis, eumque morem servari à Monachis Ordinis Sancti Basilii jubet Benedictus XIV. constitutione incip. Quem Religiosis sensum §. 6. Symboli recitatio in missa à Græca ad latinam Ecclesiam tradita est. Idem constituit. incip. Allate sunt §. 28. Symbolum idem sine additamento Filioque à Græcis, & Orientalibus quandoque recitari permisit Apostolica Sedes, quandoque vero hanc facultatem denegavit, prout diversè facti circumstantie exegerunt. Idem ib. §. 30. Symbolo autem Nicæno non solum licuit, sed & deuscut superaddere particulam Filioque. Hinc non modo Patres Concilii Zamoscia tit. 1. de Fide Catholica, sed etiam Patres Concilii Libanensis part. 1. eod. tit. n. 11. provide, ac recte statuerunt, ut Sacerdotes omnes eorum legitimi subjecti, Symbolum juxta consuetudinem Romanæ Ecclesie, cum particula Filioque usurpent. Idem ibid. §. 30.

SYNDICUS.

SUMMARIUM.

1. *Syndicus* græce idem est, ac latine Defensor.

2. *Syndicus* proprie acceptus quid sit.

3. *Syndicus*, quamvis generaliter acceptus conveniat cum Procuratore generaliter accepto: Tamen proprie & stricte acceptus distinguitur à Procuratore proprie dicto, & accepto, & quare.

4. *Syndicus* proprie captus distinguitur etiam ab Administratore, seu Oeconomo, & quare.

5. *Syndicus* proprie captus distinguitur etiam ab Administratore, seu Oeconomo, & quare.

6. *Syndicus* quomodo sit constituendus.

7. *Consultus* est, ut Religiosi pro causis sui monasterii non sint ipsi *syndici*, sed potius aliquem extraneum Procuratorem generaliter, seu *syndicum* constituant.

8. *Attamen* exigente utilitate sui monasterii possunt Religiosi ipsi esse *syndici*.

9. In Ordine Minorum ex concessione plurimorum Pontificum pro unoquoque conventu constituitur unus *Syndicus* Apostolicus.

10. Sed prius concesserat Nicolaus III. & Clemens V. & quomodo.

11. Deinde ad facilitas, & commodius esse, specialem pro unoquoque conventu concesserat Martinus IV. & V. ac Paulus IV.

12. Hæc secunda concessio non est contraria primæ, & hi speciales *syndici* pariter cum substitutis dantur, seu donantur.

13. Horum *syndicorum* usus nullatenus repugnat observantia puritatis Regula, nec est dispensatio in ipsa.

14. Modus utendi *syndico* ad præscriptum Martinianæ, & Paulinæ, est facilitas, & tutor pro unoquoque conventu: Immo non habens hujusmodi *syndicum* ponitur in periculo transgrediendi Regulam.

15. *Syndici* Apostolici deputantur pro toto Ordine à Generali; pro Provinciis, & Custodiis, ac Conventibus à sibi subjectis à Provincialibus, & respective Custodibus; Vel etiam à Guardianis de expressa Procuratorum licentia.